
Jméno společnosti:

dále jen "Partner"

Adresa společnosti:
PSČ/Město:
Stát: Česká Republika
IČO:
DIČ:
Registrována:

Kontaktní osoba:

Pozice:

E-mail:

Tel:

Jméno skupiny:
Příjezd: 11.11.2021 12.11.2021

CENA ZA POKOJ 2 813,00 Kč 3 008,00 Kč 150,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
11.11.2021 3 0 0 0 0 0 8 439,00 Kč

Příjezd: od 15 hod

CENA (Kč) 7 502,00 Kč 10 527,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
11.11.2021 1 0 0 0 0 0 7 502,00 Kč
12.11.2021 1 0 0 0 0 0 7 502,00 Kč

CENA (Kč)
11.11.2021 40 40 40 0 0 0 80 000,00 Kč
12.11.2021 0 0 0 40 0 0 0,00 Kč

DATUM

Konferenční 
místnost SAVOY - 

půl den

Konferenční 
místnost  - den

xxx CELKEM

Podmínky ze strany hotelu: minimálně každý večer společná večeře v hotelové restauraci SOYKA nebo SAVOYA

xxxx

xxx

DATUM
Oběd 

SOYKA/SAVOY 

Celkem za stravu (Kč vč DPH) 80 000,00 Kč

Večeře 
SOYKA/SAVOY

Coffee Break 

SAVOY 

Oběd 
SOYKA/SAVOY

2 000,00 Kč

  REZERVAČNÍ SMLOUVA 

Benefity pro Vaši společnost: Welcome drink při příjezdu nebo v čase dle Vašeho přání
                                                           Upgrade do kategorie Suite  pro Vašeho vedoucího

Mezi:

UBYTOVÁNÍ

Odjezd:

A:

DATUM

General Manager Hotel Soyka

C 184859 vedená u Městského soudu v Praze 
CZ241 66 898

241 66 898

Česká Republika
Praha 1 - Staré město
Pařížská 1073/1

Provozovna: Hotel Soyka

Bedřichov 52, Špindlerův Mlýn, 543 51

CELKEM

dále jen "Asten Hotels"

Asten Hotels s r. o. Ministerstvo vnitra České Republiky 

náměstí Hrdinů 3
140 21 Praha 4

000 07 064

CZ000 07 064

Kancelář náměstka MV pro řízení sekce legislativy, státní 
správy a územní samosprávy

Ing. Ondřej Mátl, MPA, MSc.  
vedoucí kanceláře náměstka ministra vnitra pro legislativu, 
státní správu a územní samosprávu

seminář pro MVČR 11.-12.11.2021 

15 004,00 KčCelkem za konferenční místnost (Kč vč DPH) 

Celkem za ubytování (Kč vč DPH)

xxx
DVOULŮŽKOVÝ 

POKOJ

JEDNOLŮŽKOVÝ 
POKOJ

PARKOVÁNÍ xxx xxx

8 439,00 Kč

Výše uvedené ceny jsou uvedeny za pokoj a noc v českých korunách, zahrnují snídani, wifi internetové připojení, DPH a další poplatky platné v den uzavřeni této smlouvy. Při 
změně zákonem stanovených poplatků po uzavřeni smlouvy může být cena zvýšena v souladu s částkou, o kterou se pro hotel zvýšily náklady.

Partner garantuje celou rezervaci. V případě nezaplacení celkového účtu, nedojezdu či zrušení rezervace partner garantuje plné uhrazení faktury dle této smlouvy.

KONFERENČNÍ MÍSTNOST HOTELU SAVOY A JINÉ SLUŽBY

Odjezd: do 11 hod

xxxxxx xxx CELKEM



PLATEBNI 

INSTRUKCE
Pokoje Večeře/oběd Extrasy Coffee break

Konfereční 
místnost Parkování Minibar

Skupinový účet x x x x x

Individuální účet x x

100% 25.10.2021

od  12.10.2021

od  28.10.2021

Společnost:
Jméno:
Pozice:

Společnost:
Jméno:
Pozice:

V případě, že požadované zálohy nebudou uhrazeny ve výše stanovených termínech, hotel si vyhrazuje právo rezervaci zrušit.

95 004,00 Kč                                                                                      

30 dnů a méně před konáním akce 

14 dnů a méně před konáním akce

VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY

100% ze smluvní částky za zrušení pokojů a konference

nedojezdy & předčasné odjezdy

DATUM ZRUŠENÍSTORNO PODMÍNKY

Konečná faktura bude vystavena po odjezdu skupiny. Partner se zavazuje uhradit tuto fakturu nejpozději do 14 dnů od data vystavení faktury. V případě prodlení s 
platbou má hotel nárok účtovat partnerovi smluvní úroky z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den do úhrady celé dlužné částky. 

100% ze smluvní částky za zrušení pokojů a konference

80% ze smluvní částky za zrušení pokojů a konference

z celkové částky za stravování a 
konferenci

Podpis:

Seznam účastníků musí být Hotelu zaslán nejpozději 14 dnů před příjezdem.

General Manager Hotel Soyka

Datum:

Datum:Asten Hotels s r. o.

vedoucí kanceláře náměstka ministra 
vnitra pro legislativu, státní správu a 
územní samosprávu

Ministerstvo vnitra České Republiky 

V případě "vyšší moci" si Hotel vyhrazuje právo odstoupit od jakéhokoli závazku. V tomto případě nemůže Partner uplatňovat jakýkoli nárok na náhradu škody. 

Děkujeme, že jste si vybrali Asten hotels - Hotel Soyka Špindlerův Mlýn

Ing. Ondřej Mátl, MPA, MSc.  

Podpis:

Veškeré rezervace, změny v rezervaci nebo zrušení části či celé rezervace musí být potvrzeny písemně.
Veškeré spory vznikající z této smlouvy budou řešeny před Městským soudem v Praze, v České republice.

Smluvní partneři prohlašují, že obsah této dohody se uchová v tajnosti před třetími osobami, zejména s ohledem na status rezervace a ceny.

Záloha ve výši 80% z částky pronájmu konference a 
stravování

ZÁLOHA A PLATBA (Kč)

Záloha je požadována na účet hotelu do


